
UNIVERSITA" DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 
PIPAIMEM2 

090fL 20I9 
Mit-1.9.229.10, 	 

rgt. 294315  Tit. X 	n, 4 
!<ep. Nereti n', 30-i4 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

Il Dire 
Avv. Ca 

re Generale 
oro Bellantoni 

Area Terza Missione 
Trasferimento Tecnologico 

IL DIRETTORE 

vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss.mm . ii.; 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e ss.mm .ii; 

visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del 

04 gennaio 2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 

contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016 e ss.mm .ii.; 

vista la nota istruttoria prot. n. 	 del 	 con la quale il Dirigente Vicario dell'Area della 

Terza Missione, ai fini dell'Organizzazione del Premio Nazionale per l'Innovazione 2019, ha chiesto 

l'autorizzazione all'acquisto di n. 6 Roll up 85X200, 3 Roll up 150X200, 2 Banner verticali, 8 assegni giganti, 5 

targhe premio, 10 segnaletiche A3, allestimento n. 2 tavoli, pannello in dekosint 1 cm. mt 2X2,40, trasporto 

e installazione, 300 badge 8,5X5,5 nominativi, 65 fasce di pvc plastificato 250X30 cm. (fasce perimetrali 

stand), 15 stampe f.to A4 su carta speciale, per una spesa presunta di € 5.463,77 (IVA inclusa); 

visto l'art. 36 del D.Igs. n. 50/2016 e ss.mm .ii.; 

considerato che la spesa presunta di C. 5.463,77 (IVA inclusa) potrà gravare sul budget 2019 dell'Area della 

Terza Missione, in particolare nell'Intervento: Organizzazione mostre, cerimonie, relazioni pubbliche ed altri 

eventi, Centro di Responsabilità: F062623, Causale Contabile: D22; 

visto il D.D. rep n. 2102 del 03/07/2019 con il quale la Dott.ssa Sveva D'Agata è stata nominata 

Responsabile Unico del Procedimento per l'acquisizione di beni e servizi ai fini dell'organizzazione del 

Premio Nazionale per l'Innovazione (PN I) 2019; 

DECRETA 

1. E' approvata la spesa presunta di € 5.463,77 (IVA inclusa) per l'acquisto di n. 6 Roll up 85X200, 3 

Roll up 150X200, 2 Banner verticali, 8 assegni giganti, 5 targhe premio, 10 segnaletiche A3, 

allestimento n. 2 tavoli, pannello in dekosint 1 cm. mt 2X2,40, trasporto e installazione, 300 badge 

8,5X5,5 nominativi, 65 fasce di pvc plastificato 250X30 cm. (fasce perimetrali stand), 15 stampe 

f.to A4 su carta speciale, come da nota prot. n. 	del 	 richiamata in premessa. 

2. Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza a procedere alla negoziazione, 

curandone gli atti consequenziali, previa assunzione dell'impegno di spesa da parte dell'Area 

Finanziaria. 

3. La spesa complessiva presunta di € 5.463,77 (IVA inclusa) graverà sul budget 2019 dell'Area della 

Terza Missione, in particolare nell'Intervento: Organizzazione mostre, cerimonie, relazioni 

pubbliche ed altri eventi, Centro di Responsabilità: F062623, Causale Contabile: D22. 

. 	9  DTT  2019 Catania, 

Area della Terza Missione — Trasferimento Tecnologico — Valorizzazione Economica del Sapere Scientifico 
Palazzo dell'Etna — Via San Nullo, n°5i 95123 — Catania — Italy 
terza.missione@unict.it  
+39 095 478 7429 

278017  30/09/2019

278017       30/09/2019



e p.c. 

Università Catania Prot. n. 0278017 del 30/09/2019 - [UOR: DIRAMM - Classif. VIII/2] 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

Area Terza Missione 
Trasferimento Tecnologico 

Catania 50-0213/9  
Prot. n. 7 -g)01__ 

Al Direttore Generale 
Avv Candeloro Bellantoni 

Al Dirigente ACUC 
Dott. Carlo Vicarelli 

Al Dirigente dell'Area Finanziaria 
Dott.ssa Margherita Zappalà 

Al RUP 
Dott.ssa Sveva D'Agata 
LORO SEDI  

Oggetto: 	Organizzazione Premio Nazionale per l'Innovazione (PNI) 2019 - Richiesta 

autorizzazione acquisto materiale e stampe digitali 

Gentilissimo Direttore, 

come già comunicato con nota prot. n. 202868 del 28/06/2019 l'Università degli Studi 

di Catania, per il tramite dell'Area della Terza Missione, ripartizione valorizzazione economica 

del sapere scientifico, sta organizzando il Premio Nazionale per l'Innovazione (PNI) che si 

svolgerà il 28 e 29 Novembre 2019 a Catania presso i locali del Monastero dei Benedettini. 

In occasione dell'evento, ai fini dell'allestimento dei locali del Monastero, della 

premiazione finale e del riconoscimento dei partecipanti all'iniziativa, è previsto l'acquisto di n. 

6 Roll up 85X200, 3 Roll up 150X200, 2 Banner verticali, 8 assegni giganti, 5 targhe premio, 

10 segnaletiche A3, allestimento n. 2 tavoli, pannello in dekosint 1 cm. mt 2X2,40, trasporto e 

installazione, 300 badge 8,5X5,5 nominativi, 65 fasce di pvc plastificato 250X30 cm. (fasce 

perimetrali stand), 15 stampe f.to A4 su carta speciale, meglio dettagliati nella scheda 

allegata. 

Per quanto sopra si chiede di voler autorizzare la spesa presunta di C. 5.463,77 (IVA 

inclusa). 

Area della Terza Missione — Trasferimento Tecnologico — Valorizzazione Economica del Sapere Scientifico 
Palazzo dell'Etna — Via San Nullo, n°5i 95123 — Catania — Italy 
terza.missione@unictit 

/39 095 	7 9 



UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

Area Terza Missione 
Trasferimento Tecnologico 

La spesa presunta di € 5.463,77 (IVA inclusa), potrà gravare nel budget 2019 

dell'Area della Terza Missione, in particolare nell'Intervento: Organizzazione mostre, cerimonie, 

relazioni pubbliche ed altri eventi, Centro di Responsabilità: F062623, Causale Contabile: D22. 

Distinti saluti 

Si allega: 

- Decreto di autorizzazione alla spesa; 

- Descrizione della fornitura. 

Il/Dirigente Vítario 
D t /. Carmelo PapPalardo 

Area della Terza Missione - Trasferimento Tecnologico - Valorizzazione Economica del Sapere Scientifico 
Palazzo dell'Etna - Via San Nullo, n°5i 95123 - Catania - Italy 
terza.missione@unictit 

39 095 478 7429 


